sor, per' quasdam suas itidem in forma

Brevis die ii novembris mdcxui expedi-

tas lilteras, eosdem duos conventus di-

clae provinciae Poloniae maioris aggre-

gaverat, Deoque favente de manibus

haereticorum recuperatus fueral diclus

conventus Civilatisnovae , seu Elbingi

Germanicae, qui gubernio primodicli mi-

nistri provincialis exponenlis tunc sub-

iacebat, et iam sperabalur conventum

quoque Tborunensem praedictum pari-

ter recuperaturum fuisse cura et studio

bonae memoriae lune eliam existentis

episcopi Culmensis, qui prò recuperan-

dis ex haereticorum manibus suae dioe-

cesis locis intrepide laborabat: et in eà-

dem expositione subiunclo,quod^ut dicti

conventus Thorunensis recuperalio ad fa-

vorein supradiclae provinciae Poloniae

maioris cum malori quiete et securitate

fieret, primodictus minisler provincialis

exponens, gratias, a memoratis Ponlifici-

1 Praeposit. per nos addimus (r. t.).

2 Particul. quod nos addimus (h. t.).
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bus praedccessoribiis nostris ad favorem

dici! Ordinis conoos^as , ul pracfertiir
,

ita sciliccl 111 idem convenlus Tliorii-

nensis, ila a fralribus Minoiibiis de Ob-

servanlià Ordinis pracfati in vini siipra-

dictanim Palili praedecessoris liltcranim

fiindalus, pencs ciimdem Ordinem el di-

clae provinciae niaioris Poloniae iiixla

praefalas Urbani praedecessoris lilteras

aggregalus remaneret, ab eodem Inno-

centìo praedecessore confìrmari, phiri-

mum dcsiderabal: diclns Innocenlius

pracdecessor memorato praediclo mi-

nislro provinciali pelilam confirmalio-

nem sub cerlis modo el forma Urne e.v

pressis concessit, el alias, prout in dicli

Innocentii praedecessoris lillcris desu-

per in simili forma Brevis die xii maii

MDCLxxxv expeditis
,
qnarum tenorem

praesenlibus prò piene et sufficienter

expresso ac ad verbum inserto haberi

volumus, uberius continelur.

§ 2. Cum aiilem, sicul dileclus filius

modernus minisler provincialis dictae

provinciae Poloniae maioris nobis nuper

exponi fecit, firraiora sint ea quibus Se-

dis Aposlolicae auctoritas iterato accedil;

nobis proplerea humiliter supplicari fe-

cil ul in praemissis opportune provi-

dere et ut infra indulgere de benigni-

tale apostolica dignaremur.

ConfirraAiio § 3. Nos igitur, ipsum modernum mi-
comliiulinnìs . ... • ,• a

innoceniii XI. nislrum provincialem specialibus lavori-

bus el gratiis prosequi volentes, et a

quibusvis excornmunicalionis , suspen-

sionis el interdicti, aliisque ecclcsiasticis

senlentiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibel innodatus

exislil , ad effectum praesenlium dum-
taxat consequendum, harum serie ab-

solvenles el absolutum fore censenles,

huiusmodi supplicalionibus inclinali, de

venerabiliura fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consultationibus

Bull. Rom,— Voi. XXI. 119

Pe'.ilur coD
Griuauo.

episcoporum el regularium, qui rolalio-

ncm dilccli parilcr filli moderni procu-

ratoris genoralis dicli Ordinis super prae-

missis eisdem cardinalibus factam alten-

dernnt, Consilio, praedictas Innocenlii

praedecessoris lilteras, auctorilate apo-

stolica, tenore praescntinni, confìrmamus

et approbamns, illisquc inviolabiiis a-

poslolicae fìrmitalis robur adiicimus :

salva lamen semper in praemissis au-

cloritale Congregalionis eorumdem car-

dinalium.

§ 3. Decernenles, easdera praesentes cuusuue.

lilteras firmas, eie. '.

§ 4. Non obslanlibus praemissis, ac cnnirariomm
,, ,. . ., derogalio.

constitutionibus el ordinalionilius apo-

slolicis, necnon omnibus, el singulis illis,

quae dictus Innocenlius praedecessor in

suis litteris pracdictis voluit non obslare,

caelerisque contrariis quibuscunque.

Datura Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xii iulii

MDCCXxiii, ponlificalus nostri anno ni.

Dal. die 12 iulii 1723, pontif. anno ni.

XXXVII.

Conceditur Carmelitis provinciae Portu-

galliae magislris facullas siiscipiendi

lauream doctoralus in Coimbricensi

colleg io ^.

Innocentias Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ab Urbano
vili concessa

§1. Exponi nobis nuper fecerunt di

ledi filli prior provincialis et definito- f"'' provmciis
^ ^ Hispaniae et

rium aliique iVatres provinciae Portuiral-Lusiianiao fa-

, *. ,
^ ^ cullas susci-

liae Ordinis B. Maiiae de Monte Carmelo, piijodi dìciam

1 Ut supra pag. 834 b (r. t.).

2 Ab Urbani Vili const. edit. mdcxxiv, die 20

augusti concessa fuit facultas suscipiendi dictam

lauream in collegio Salmanticensi ; Clementis XI

const. edit. .mdccxx, die 13 ianuaiii, pontif. xx,

abolita fuit alternativa ; et huius pontilicis con-

stit. edit. MDCcxxui, die 23 decembris, pontif. ni,

conceditur eadena facultas provinciae Bahiae.
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lauream in col- quod aliàs felicis recoi'datiotiis Urbanus

censi. Vt\ Vili, praedecessor nosLer, per quas-

dam siias in simili forma Brevis lilleras

die XXVI angusti mdcxxiv cxpedilas, in-

dulsil alque concessit quondam Theo-

doro Stallo, lune Icmporis priori gene-

rali dieli Ordinis, ac provinciarum Ili-

spaniae et Lusitaniae prolessoribus Or-

dinis huiusraodi, ut iidem qui, absolutis

per eursum Jecturis vel cNercitiis lilte-

rarum iuxta regularia Ordinis praedicli

insliluta requisitis, ac servatis aliàs scr-

vandis, per cumdcm priorem genera-

leni in eàdem sacra tbeologià magistri '

iuxta eius facultates instituti et creati

fuissent, lauream docloralus in collegio

S. Theresiae Salraanlicensi memorali Or-

dinis ad tbrmam in praedictis litleris

praescriplam suscipere possent, nec prò

eà suscipiendù aliquam tipprobatam stu-

dii generalis universilaleni adire tene-

rentur; et hoc ideo concessum fuit, ne

praediclus Ordo seu religio, Inter Men-

dicantes pauperrima, detrimenlum pate-

retur intolerabilium expensarum, quae

prò oblinendà huiusmodi doctoratus lau-

rea in publicà universitale erogandae

forenl: el aliàs, prout in praedictis litle-

ris, quarum lenorem praesenlibus prò

piene et sufficienter expresso et ad

verbum inserto baberi volumus, uberius

continelur.

Haiiones con- § 2. Cum aulcm , sìcul eadem expo-
cedenJI prao- . . , . , , p ,

•
i i.

diciain racuiia- silio subiungcbal ,
praelatum indultum,

eo tempore quo rex Hispaniarum etiam

Lusitaniam possidebal, religiosis utrius-

que nationis aeque profuerit, separalis-

que dominiis, respectu Lusitanorum
,

quibus dictum collegium Salmanlicense

adire non amplius permissum fuit, sine

ullo effectu et utililate remanserit, et

adbuc de praesenli remaneat, propter

diversum rerum et dominiorum quod

viget syslema, eàque de causa dieta pro-

1 Edit. Main, legit magisirum (r. t.)-
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vincia commodum alque utile suos re-

ligiosos prò suscipiendà ibi laurea do-

ctoratus huiusmodi transmiltere minime

exislimet; ac proinde, ne ipsa eiusque

professores commoditate eiusmodi lau-

ream suscipiendi sine eà magna ac in-

lolerabili expensà, quae in aliquà appro-

batà universitale requirilur, privenlur,

opportune a nobis provideri et ut infra

indulgcri plurimum desideret: nos, ipsos cnnrossio ui

exponenles specialibus favoribus et gra-'

tiis prosequi volentes, el eorum singu-

lares personas a quibusvis excommuni-

calionis, suspensionis et interdicli, aliis-

que ecclesiaslicis sentenliis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibct innodatae existunt, ad effe-

ctum praesentium dumlaxat consequen-

dum, haruni serie absolventes et abso-

lutas fore censentes, supplicationibus

eorum nomine nobis super hoc humi-

litcr porrectis inclinali, de venerabilium

fralrum nostrorum S. R. E. cardinalium

negotiis et consultationibus episcoporum

et regulariurn praeposilorum, qui rcla-

tionem dilecti filli moderni procuratoris

generalis dicli Ordinis eisdera cardina-

libus factam allenderunt, Consilio, ut

omnes et singuli professores provinciae

et Ordinis praedictorum, quos modernus

et prò tempore exislens prior generalis

eiusdem Ordinis in Iheologià magislros,

servatis servandis, inslilucril et creave-

rit, lauream doctoratus, praevio rigoroso

examine corani priore provinciali dictae

provinciae Porlugaliiae et qualuor in

sacra tbeologià magislris, sive corani

rectore collegii Coimbricensis Ordinis

praedicli et illius regentibus ac magi-

stris, illorumque approbalione, servatis

ceteroqui conditionibus per slaluta seu

conslituliones Ordinis praedicli praescri-

plis, ab ipsomet priore provinciali sive

praedicli collegii rectore suscipere li-
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Claasulae.

Derngatio
eODtrarioruiu.

bere et licite possint et valeant, auclo-

rilate apostolica, tenore praesenlium,

concedinms et indnlgemns: salvA tamen

semper in praeraissis auctorilale Con-

gregalionis eoriimclein cardinaliuni.

§ 4. Decernentes, praesentes litteras

fìrmas, validas, etc. '.

§ 5, Non obslanlibiis praedictis Ur-

bani praedecessoris lilteris, aliisque con-

stilutionibus et ordinationibns npostoli-

cis, necnon, quatenus opus sii, provin-

ciae et Ordinis praedictorum, eliam iu-

ramcnlo, etc. '.

Daliim Romae, apiid S. Wariam Maio-

rem, sub anniilo Piscaloris, die xiv iulii

MDCCXxiii, ponlificatiis nostri anno in.

Dat. die li iulii 1723, pontif. anno ni.

XXXVÌII.

Preces provìn*

ciae el cau^ae
pelilioois.

Conceditur cremìlis S. Angustini pro-

vinciae Chilensis augmentum sex ma-

gislrorum prò verbi Dei praedicato-

ribus '.

Innocentias Papa XIII,

ad faturam rei memoriam.

§ 1. Cum, sicut dilecti filii fratres pro-

vinciae Cbilensis in America meridionali

Ordinis eremilariim S. Angustini nobis

nuper exponi fecerunl, in dieta provincia

decem conventus et trecenti religiosi,

ac duodecim in sacra iheologià prò le-

ctoribus magisteria numeranlur \ ipsi

exponenles unum religiosum provinciae

liuiusmodi ad liane almam Urbem no-

slram miserunl, qui, praevio capiluli

1 Reliqua ut supra pag. 703 a (r. T.).

2 Ut supra ibid. (r. t.).

3 Const. edit. mdccxxu, die 24 aprilis, pont i,

auctus fuit numerus graduum in provincia Me-

rhoacani'i ; et Benedicti XIII, const. edit. mdccxxv,

die 6 maii, pontif. n, conceditur facultas creandi

quinquaginfà magistros in provinciis Italiae.

4 i\ptius iege numerantur (n. t.V

generalis eiusdem Ordinis mense iunio

MDCCxxi in dieta Urbe celebrati consen-

su, ab infrascriptà Congregai ione cardi-

nalium augmentum magislrorum in eà-

dem sacra theologià eliam prò verbi

Dei praedicaloribus, qui in praedicla

provincia decem continuo existunl la-

borumque suorum cursum peregerunt,

obtineret; idcoque illis, ne praemio de-

stituii remaneanl, opportune in prae-

missis a nobis provideri et ut inlVa

indulgere summopere desiderenl, quem-

admodum tribus aliis Peruanae, Mexica-

nac et Mechoacanae respcclive provin-

ciis ab hac Sanctà Sede conccssum fuisse

nneraoratur :

S 2. Nos, ipsos exponentes specialibus concessio
" '

,. * ,* praedictorum

favoribus et 2;ratns prosequi volentes, magisieriorum
*' * * praeler duode-

el eorum smgulares personas a quibus-cim prò lecio-

. . : . . ribus.

vis exconimumcationis, suspensionis el

inlerdicti, aliisque ecclesiaslicis senlen-

liis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

lis, si quibus quoinodolibel iimodatae

existunl, ad effectum praesenlium dum-

taxat consequendum, barum serie ab-

solventes et absolutas fere censentes,

supplicationibus eorum nomine nobis

super hoc huniiliter porrectis inclinati,

de venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium negotiis et consul-

tationibus episcoporum el regularium

praeposilorum, qui dilectorum pariter

filiorum modernoruni prioris generalis

el procuraton's generalis Ordinis huius-

modi relaliones super praemissis eisdem

cardinalibus faclas viderunl, Consilio,

ut in praedictà provincia Chilensi sex

magisteria prò mcmoratis verbi Dei

praedicaloribus ad formam constilutio-

num praedicti Ordinis auctorilale apo-

stolica confirmatarum, ultra duodecim

prò lecloribus slatuta, constiluanlnr et

augeantur, auclorilatc apostolica, tenore

praesenlium, concedimus et indulgemus;
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salva tamen semper in praemissis aii-

ctorilate praedictae Congregalionis car-

dinalium.

§ 3. Decernenles, ipsas praesentes lit-

leras semper finnas, validas, eie.
*

§ 4. Non obstanlibiis praemissis, ac

consliUUionibiis, et ordinationibns apo-

stolicis, nec non praedicloriim Ordinis,

et provinciae Chilensis, etiain iuramen-

to, etc.°

Fides Iran- § 5. Volumiis aulem, ul eanmidem
praesentiiim lillerarum transumplis,elc.'

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

orem , sub annido Piscatoris, die vii

augusti MDCCxxiii
,

ponlificatus nostri

anno in.

Dal. die 7 augusti 1720, pontif. anno ili.

suraptorum.

XXXIX.

Concedilur indulgenlia plenaria perpe-

tua prò ecclesiis Ordinis S. Birgillae

in eius festo die *.

Innocentius Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

prooeminiB. Iniunclae nobis divinitus apostolicae

servilutis ratio postulai ut caelestium

munei'um thesauros dispensationi no-

strae a Domino credilos fideliter eroga-

mus, cum id ad augendam in terris

sanctorum in caelis cum Christo regnan-

tium veneralionem, excitandamque et

fovendam ergg illos fidelium devolionem,

ac ad animarum salutem speramns in

Domino profiiturum.

concessio S 1 . Supplicaliouibus itaque dilecti fìlli
liracfatae ìq-

"^ * *
,• /-v i- r. i->-

duigeaiiae. procuratons generalis Ordinis b. Bu'-

giltae nomine nobis super boc bumi-

liter porrectis inclinali , ac de omni-

1 Ut supra pag. 902 b (R. t.).

2 Ut ibid. (R. T.).

3 Ut ibid. (R. T.).

1 Clemeiitis XI constit. edit. mdccxiv, die 22

seplembris, poutif. xiv, exlat alia indulgentia.
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potenlis Dei misericordia ac bealorum

Petri et Pauli apostolorum eius auclo-

ritate confisi, omnibus et singulis utrius-

que sexus cbrislifìdelibus vere poenilen-

tibus et confessis, ac sacra communione

refectis, qui aliquam ex ecclesiis quo-

riimcumque conventuum diati Ordinis

tam bactenus erectis quam in poslerum

quandocumque erigendis, ac ubicumque

locorum exislentibus, die festo eiusdem

sanctae Birgillae praedicti Ordinis fun-

datricis, a primis vesperis usque ad occa-

sum solis diei buiusmodi, annis singulis,

devote visilaverint, et ibi prò cbrislia-

norum principum concordia, haeresum

extirpatione, ac sanctae malris Ecclesiae

exaltalione pias ad Deum preces effu-

derint, plenariam omnium peccalorum

suorum indulgentiam et remissionem

misericorditer in Domino concedimus.

Praesenlibus perpetuis futuris tempori-

bus valituris.

§ 2. Volumus aulem ul earumdem

praesenlium lillerarum transumptis, eie.'.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem sub annulo Piscatoris , die xiii

augusti MDCCXxiii
,
ponlificatus nostri

anno in.

Dal. die 13 augusti 1723, pontif. anno ili.

Transumplo-
rum Oees.

XL.

•

Moderatur prò eremitis S. Auguslini

Discalcealis consiitulio Clemeniis XI
de volo fratrum consanguineorum in

in primo vel secundo gradii in capi-

tulis '.

1 Reliqua ut pag. 70i a (R. t.).

2 Laudata Clementis XI constitutio edita fuit

MDCCII, die 24 novembris, pontif. ii ; Benedi-

cti XIII constit. edit. mdccx.wii, die 27 februa-

rii, pontif. Il, extenditur alternativa- in Congre-

gatione SS. Conceptionis B. M.
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Innocentius Papa XIII,

ad futnram rei memoriam.

EpitoTTifl con-

iili'.ulionis Cle-

mrntis '.CI qua
decUratum fuil

Piscalcealos
comprehpudl in

decreto de vo'o

consanKtiìneu-
rnm ediio a
priore Reuerali

et coDtìruiaio a
Clameula Vili.

§ 1. Alias, prò parte dilecli filii Clcmen-

lis a S. Bernardino tunc lemporis' con-

vcnliis lesii el Mariac de Urbe Congrega-

tionis tVatriun Ordinis Eremilariim sancii

Auguslini Discalcealorum nunciipaloruni,

felicis recordalionis Clementi Papae XI

praedecessori nostro esposi to, quod dii-

diim , nempe die xvi februarii mdxcvi

qiioddam decretmn a quondam Andrea

Fivizano , dum viveret, priore generali

dicti Ordinis, Inter alia emanaverat, et

siibinde die xxviii eiusdem mensis a re-

colendae memoriae Clemente Papa Vili

praedeccssore pariter nostro per qiias-

dam suas in simili forma Brevis liltcras,

quarum initium est Universalis Eccle-

siae, etc., confìrmalum fiierat, quo pro-

hibebatur expresse, ne dno fralres Or-

dinis praedicti , in primo vel scQundo

gradii consanguinei vel aflìnes, in eius-

dem capitulis aut congregationibus ca-

pitularibus ullalenus simul convenirent

et volare possent; el in eàdem exposi-

lione subiuncto, quod sacpius dubilalum

fuisset, an dicium decrelum Congrcga-

tionem praefatam
,

quae tunc initium

sumpserat, et postmodum a similis me-

moriae Urbano Vili et Clemente X Ro-

raanis Ponlificibus praedecessoribus iti-

dem noslris membrum dicti Ordinis de-

clarala fuerat, ac in Italia el Germania

propagata' reperiebalur, sub probibi-

tionis huiiismodi generalilate comple-

cleretur , nec islius dubii resolulio ab

liac Sanclà Sede eàtenus pelila fuisset,

licei illa, sive prò liberandis ab anxie-

lale religiosorum conscienliis, sive prò

lollendis abusibus facile irrepentibus, ne-

cessaria forel ; eaedem vero causae, pro-

pler quas prohibilio praefala in diclo

1 Vel legendum prioris prò temporis vel ad-

dendum (fi. T.).

2 Edit. Main. li^git propugnata [n. t.).

Ordine edita fuerat, concnrrcre videren-

Uir, ut illa ad diclam Congrcgationcm

extenderenlur : idem Clemcns praede-

cessor, supplicationibus supradicti Cle-

menlis a S. Bernardino sibi super hoc

humililer porrectis inclinalus, memora-

tam Congregalioncm sub prohibilione

praefala in fulurum comprehcndi de-

bere, auclorilale apostolica declaravil
,

et alias, prout in ipsius Clemenlis prae-

decessoris litteris desuper in pari for-

ma Brevis die xxiv novembris mdccii

cxpcdilis, quarum tenorcm praescnti-

bus prò piene et sufTicienter cxprcsso

et ad verbum inserto haberi volumus,

uberius continetur.

§ 2. Cum autem, sicut dileclus filius

Guglielmus a S. Nicolao, procurator ge-

neralis eiusdem Congregalionis , nobis

nuper exponi fecit, anlequam eiusmodi

declaralio emanare!, mos in dieta Con-

gregatione ab ipsius origine invahiis-

set, ac supra centum annos inconcusse

servalus fuissel, ul fralres consanguinei

seu afìlncs in primo vel secundo grada

praefalo in illius capitulis seu. congre-

gationibus capilularibus absquc ullà du-

bitalione simul convenirent, et ad vo-

tum fercndum adaiitlerentur , ncque

rationes, ob quas id vclitum fuerat in

Ordine praediclo , in quo eius fralres

firmas et stabiles filiationes sive con-

ventualilates babcnl, locum sibi vindi-

cent in Congregatione praefala, ubi eius-

modi adfilialionum sive conventualila-

lum usus minime vigct, sed religiosi in

convenlibus sibi per superiores suos

regulares prò tempore assignandis de-

gere tenenlur; ac proinde praetensum

fueril enarratam declarationem per di-

ctum Clemenlem a S. Bernardino privalo

suo nomine absque ullà praevià cum de-

finitorio generali Congregalionis praefa-

lae communicatione, contra forraam il-

lius conslilutionum auclorilale aposlo-

Pieces prioria

generdlis prò
moderalioiie
declarationis

Cli-nionlis XI
lani]uam sulire-

ptitio impetra-

lae.
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licà confirmatarum, nulliter ci snbrepli-

tie impclratam' fuisse ; ex illius vero

observantià phira incommoda ac perliir-

haliones in eàdem Congregalionc enaia

fuerinl, diim fratres ante dictam decla-

ralionem professi, in memoralo gradii

consanguinei seu affines , vel voto in

capilulis seti congregationiLus capitiila-

ribus, vel consangiiineorum et affiniiim

snorum in eisdem convcnlibus contu-

bernio, contra consueUidinem qnae tem-

pore suae professionis servabaUir, pri-

vari moleste ferebanl, et miilloties con-

lingil adolescenles bonae indolis et spei,

qui eamdem Congregationem propter

consanguineos et affines hiiiiismodi in

eà existentes ingrediendi desiderio te-

nebanlur, ne voto seu contubernio prae-

diclis privali remanerent, illam minime

ingressi fuerint, in grave eiusdem Con-

gregalionis, quae religiosorum penuria

laborat, detrimentum, adeout plures, imo

prope omnes diclae Congregalionis pro-

vinciae adversus eamdem declarationem

reclamaverinl; quibus in novissimo ca-

pitulo generali eiusdem Congregalionis

anno proxime praelerito in praedicto

conventu lesu et Mariae de Urbe cele-

brato, cui dileclus fìlius noster losephus

Renalus S. R. E. cardinalis Imperialis

luincupalus, Ordinis eorumdem fralrum

eremilarum sancii Augustini apud nos

ci Sedem praedictam proteclor, nostro

et eiusdem Sedis nomine praesedit, ma-

lure consideralis, vigore decreti ab eo-

dem capilulo generali communibus suf-

fragiis editi, procuratori generali eius-

dem Congregalionis inibi eligendo in-

iunctum full ut prò aliqucà moderalione

diclarum Clcmenlis pracdecessoris lille-

rarum apud nos instarci: quare diclus

Guglielmus nobis bumiliter supplicari

fecit ut in praemissis opportune provi-

1 Edit. Malli, legit inipelraium (r. t.).
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dere et ut infra indulgere de benigni-

tate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, eumdem Guglielmum MoJcraiio
. 1., p .1

.
... . praeJicta quao

specialibus lavoribus et gratus prosequi concejnur vo-,,,.,. . lum consangul-
volentes, et a quibusvis excommunica- neis fratnbas ia

tionis, suspensionis et interdicti, ahisquepiiuiis.

ecclesiasticis sentenliis censuris et poe-

nis, a iure vel ab bomine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibet innodatus exislit , ad effectum

praescntium dumlaxal consequendum
,

barum serie absolventes et absolutum

fore censenles, buiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, et attenta relatione per

ipsum losephum Renalum cardinalem

et prolectorem nobis super iisdem prae-

missis factà, praefalas Clcmenlis praede-

cessoris lilteras, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, ita moderamur , ut

deinceps duo fratres dictae Congrega-

lionis, in primo vel secundo gradu san-

guine seu alTinilate coniuncti, in capilu-

lis seu congregationibus capilularibus

eiusdem Congregalionis, in quibus vo-

cales non sint numero pauciores quam

duodecim , Ires aulem fratres sic con-

iuncti in illis capilulis et congregatio-

nibus, in quibus octodecim vocales repc-

riantur, ipsis consanguineis vel afllnibus

ulroque casu comprehensis, simul con-

venire ac volum babere libere, licite el

valide possint el valeant.

§ i. Decernenles, easdem praesentes cuniuiao.

litleras firmas, eie. '.

5 5. Non obstantibus praemissis , ac conirariumm
" *

.
dcrogaliii.

conslitutionibus el ordinalionibus apo-

sloUcis, necnon quatcnus opus sii, Ordi-

nis el Congregalionis buiusmodi, eliam

iuramento, eie."

S G. Volumus aulem , ut earumdem fìJcs tran-
"^ snniplorura.

pracsenlium liltcrarum Iransumplis, eie.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

1 Ut supra pag. 703 a (r. t.).

2 Ut supra ibid. {R. T.).

3 Ut suprn pag. 704 a (R. t,),
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iorem, sub annnlo Piscatoris, die xx se-

plembris mdccxxiii, ponlifìcaliis noslri

anno in.

Dal. die 20 seplembris 1723, ponlif. anno in.

XLl.

Conceditur indulgentìa plenario perpe-

tua prò ecclesiis monachornm S. Hie-

ronymi Congregationis Lombardtae

die festa S. Paulae *.

Innocentius Papa XIII,

ad perpetuam rei memorìam.

Exoniiura. Iniuiiclae nobis divinilus aposlolicae

servilulis ralio postulai ut caeleslium

miincriini thcsauros dispensalioni no-

strae a Domino credilos fideliter eroge-

miis, cum id ad aiigendam in terris san-

ctorum in caelis cum Christo regnan-

lium venerationem , excilandamque et

fovendam erga illos ' fidelium devotio-

nem,ac ad animarum salutem speramus

in Domino profuturum.

concfssio S 1. Supplicationibus itanue dilecti

filli moderni procuratons generalis mo-

nachorum Ordinis S. Hieronymi Con-

gregationis Lombardiae nomine nobis

super hoc humiliter porrectis inclinali,

ac de omnipolenlis Dei misericordia

el bealorum Retri el Pauli apostolo-

rum eius auclorilale confisi , omnibus

et singulis ulriusque sexus chrislifide-

libus vere poenitentibus el confessis ac

sacra communione refeclis, qui aliquam

ex ecclesiis quorumcumque monaslerio-

rum dictae Congregationis lam hactenus

erectis quam in posterum quandocum-

que erigendis , ac ubicumque locorum

exislenlibus , die festo sanctae Paulae

viduae Romanae a primis vesperis usque

1 A Clemente XI, conslit. edit. MDCCI , die

1 februarii
,
pontif. i , concessum full officium

huius .Sanctae prò loto Ordine.

2 Edit. Main. legit illa (R. T.).
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ad occasum solis dici liuiusmodi annis

singulis devote visitaverinl , el ibi prò

cbrislianorum principum concordia, hae-

resum exlirpationc, ac sanctae malris

Ecclesiac exallalione pias ad Deuiii pre-

ces efTudcrint, plenariani omnium pec-

catorum suoruiu indulgentiam et remis-

-^ionem niisericordiler in Domino conce-

dimus. Praescntibus perpeluis fuluris

temporibus valiluris.

§ 2. Yolumus autem, ut earumdcm n.ie» iran-

praesentuimlilterarumlransumplis,etc. .

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiii octo-

bris MDCCXXIII
,

ponlificalus noslri an-

no III.

Dal. die 13 octobris 1723, ponlif. anno in.

XLII.

Conceditur Carmelilis provinciae Bahiae

in Brasilia magislris facultas susci-

piendi lanream doctoratus a provin-

ciali '.

Innocentias Papa XIII ,

ad futuram rei memoriam.

S 1 . Esponi nobis nuper fecerunt dile- ai. urbano viii

. „,.. . . . ,. , „ . . concessa full

eli idii pnor provincialis ac defuiiloi'iumi)i-">i"ciis hì-

aliique fratres provinciae Bahiae in Bra-m^aiiiae racui-

.,. ^ ,. . , IX 1 ir l^* sQscipiundi

silia Urdinis beatae Mariae de Monte lauieam in coi-

P 1 1 V p 1- • 1 .• '"i^'" Calmami.
Carmelo

,
quod alias felicis recordalio- censi,

nis Urbanus PP. Vili praedecessor no-

sler per quasdam suas in simili forma

Brevis lilleras die xxvi augusti mdcxxiv

expedilas indulsit alque concessil quon-

dam Theodoro Stallo , lune temporis

priori generali dicli Ordinis, ac provin-

ciarum Ilispaniae el Lusilaniae profcs-

soribus Ordinis liuiusmodi, ut iidem,qui,

absohilis per cursum lecluris vel exer-

1 Reliqiia ut pag. 704 a (R. t.).

2Eadem facultas concessa fuit provinciae Portu-

galliae const. ed. mdccxxiii, die U iulii, pontif. iii;

et constitutione sequenti conceditur provinciae

fluminis lanuarii.
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ciliis lilterarum iuxta rcgulaiia Ordinis

praedicli insliUita rcqnisitis, ac servalis

alias servandis, per eunidem priorem ge-

ncralcmin sacra llicologià magislri iuxla

eius facultalcs insliUiti ci creali fiiissent,

lauream docloralus in collegio S. There-

siae Salmanliccnsi memorali Ordinis, ad

formam in praediclis lilleris praescri-

plam , siiscipcre possent , ne ' prò eà

siiscipiendà aliqnam approbalam sliidii

gcneralis nniversilalem adire teneren-

nir ; el hoc ideo concessiim fuit ne prae-

diclus Ordo seu religio, inter Mendicanles

paiiperrima, detrimenlum patereUir in-

lolerabilium expensarum, quae prò ob-

tinendà huiusmodi docloralus laurea in

publicà universitate erogandae forenl :

et alias, proni in praediclis Urbani prae-

decessoris lilleris, quarum' lenorcm prae-

senlibus prò piene et sufficienter ex-

presso ac ad verbnm inserto haberi

volumus , uberius continclur.

Raiionoscon- § 2. Cum aulcm, sicut eadem expo-

dicilm'fjuiu' silio subiungebat, praediclum indullum,
lem,

, ,j.
eo tempore quo rex llispaniarum ca-

tholicus eliam Lusitaniam possidebal,

rcligiosis ulriusque nationis aeque pro-

fueril, separalisque dominiis, respeclu

Lnsilanorum
,
quibus dicium collegium

Salmanlicense adire non aniplius per-

missum fuit , sine uUo effectu et ulili-

lale remanserit, et adhuc de praesenli

remaneat
,
propler divcrsum rerum et

dominiorum quod viget syslema, eàque

de causa dieta provincia commodum at-

que utile suos religiosospro suscipiendà

ibi laurea docloralus buiusmodi trans-

millere minime exislimet; et proinde ne

ipsa eiusque professores commodi tale

eiusmodi lauream suspiciendi sine eà

magna ac intolerabili expensà, quae in

aliquà approbalà universitate requiritur,

priventur, opportune a nobis provideri

1 Supra in loco parali, p. 946 a l. nec (r.t.).

2 Edit. Main, legit quorum (b. t.).
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et ut infra indiilgcri plurimnm desidc-

rct, quemadinodum a nobis provinciac

ac definitorio aliisque fralribns provin-

ciac Porlugalliac eiusdem Ordinis per

quasdam nostras lilleras pariler in si-

mili forma Brevis die xiv iulii proxime

praelerili expedilas concessum fuit :

§ 3. Nos, ipsos exponentes specialibus conc.>.Mo ut

favoribus el gratiis prosequi volenles ,

'° '" "''"

et eorum singulares personas a quibus-

vis excomnnmicationis suspensionis et

interdicli, aliisque ecclesiasticis senten-

tiis , censuris et poenis , a iure vel ab

bomine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodalae exi-

slunt, ad effectum praescntium dumta-

xat consequendum, barum serie absol-

ventes el absolutas fore censenles ,

supplicationibus eorum nomine nobis

super hoc hnmiliter porreclis inclinati,

de venerabilium fralrum nostrorum S.R.E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum, qui relationem dilecli fìlli moderni

procuraloris generalis super praemissis

eisdem cardinalibus faclam atlenderunt,

Consilio , ut omnes et singuli professo-

res provinciae et Ordinis praedictornm,

quos modernus el prò tempore existens

prior generalis eiusdem Ordinis in sacra

theologià magislros, servalis servandis,

insliluerit et creaverit, lauream doclo-

ralus praevio rigoroso examine coram

priore provinciali dictae provinciae Ba-

hiae et quatuor in eàdem sacra theo-

logià magislris seu regentibus, illorum-

que approbatione, servalis ceteroqui con-

ditionibus per statula seu constilutiones

Ordiiiispraedictipraescriplis, ab ipsomet

priore provinciali suscipere libere et li-

cite possint et valeant, auctoritate apo-

stolica, tenore praesenlium, concedimus

pariler et indulgemus: salva tamen sem-

per in praemissis auctoritale Congrega-

lionis eorumdcm cardinalium.
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§ 4. Dccerncnles, eie. Non obslanli-

bus eie'

Datum Roinac apiiJ S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxni

dccembris mdccxxiii, ponlificalus nostri,

anno in.

Dal. die 23 decembiis 1723, ponlif. anno in.

XLIII.

Concedilur Carmelilis provinciae fìumi-

nis lanuarii in Brasilia magistris

facullas suscipiendi latiream doctora-

raliis a provinciali ^.

Innocentins Papa XIII
,

ad futnram rei memoriam.

Provinciis § 1 . Exponi nobis niiper fecerunt di-

Hupan.ao con- lecti filu provincialis ac deiinitoniim
(•fusa fuil al) ... p . . rt . . T
l'rbaiio vili fa- anique Iratres provinciae fluminis la-

pinijiiaDroaVii nuarii in Brasilia Ordinis B. Mariae de

wauUccLl ^ Monte Carmelo, quod alias felicis recor-

dalionis Urbaniis PP. Vili praedecessor

noster, eie'

Raiiones con- § 2. Cum autcìTi, sicut cadeiii expo-

riiciam facuiia-sitio subuingebal, pracdiclum indullum,
lem. IT- . ,

co tempore quo rex llispaniarum callio-

licus eliam Lusitaniarn possidebal, reli-

giosis ulriusque nalionis, eie. *.

cnncessio ut S 3. Nos , ipsos cxponentcs speciali-
ìd lubrici.

, p .,
•' -,

bus favonbus et graliis prosequi volen-

tes, eie.', ut omnes et singuli professo-

re» primodiclae provinciae fluminis la-

nuarii, quos modernus et prò tempore

cxistens prior generalis eiusdcm Ordi-

nis in eàdem sacra theologià magislros,

servatis servandis, institueril et creave-

1 Ut supra pag. 947 a (r. t.).

2 Eadem facultas concessa fuit provinciae

Bahiae constitutione praecedenti ; et Benedi-

cti Xin const. ed. mdccxxv , die 30 augusti
,

pontif. II , conceditur provinciae .\ragoniae.

3 Expositio eadem omnino ac iila pag. 946 a

(B. T.).

i Reliqua sicut pag. Giti a et 6 (r. t.).

5 Sicut supra pag. 946 6 (r. t.).
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rit , lauream doctoraliis
,
praevio rigo-

roso examine coram priore provinciali

praediclae provinciae ilumiiiis lanuarii,

et quatuor in eàdem sacni theologià

magistris sive regentibus , illorumque

approbalione , servatis celeroquin con-

ditionibus per statula seu conslilntiones

Ordinis pracdicti praescriplis, ab ipsomet

provinciali snscipere libere et licite pos-

sint et valcant, auctoritate apostolica,

tenore praesenlium, concedimus paritcr

et indulgemus: salva tamen seniper in

praemissis auctoritate Congrcgalionis eo-

rumdem cardinalium.

§ 4. Decernentes, etc. Non obstanti-

bus, etc. *.

Datum Romae, apud .S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxiii

decembris mdccxxiii, ponlificalus nostri

anno iii.

Dat. die 23 decembris 1723, ponlif. anno ili.

Clannilaa.

XLIV.

Confìrnialur et innovatur constilutio

Clementis Vili prohibens ludaeis no-

varurn rerum mercaturam^.

Innocentius Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Ex iniunclo nobis caelilus aposlolicae lìs-rdium.

servilulis munere, illa quae a Romanis

Pontificibus praedecessoribus noslris ad

genlis ludaeorum clirisliano nomini iu-

giler infensàe perfidiam et cupiditatem

coércendam provido Consilio emanasse

noscuntar, uL solidiori robore perennenl,

apostolici inuniminis nostri praesidio

1 Sicut pag. 947 a (R. t.).

2 Laudata constitutio edita fuit MDCxcii, die

28 februarii, ponlif. i, quae hic refertur cum

constitutionibus super eàdem re Pauli IV ed.

MDLVi, die 14 iulii, pontif. i, et Pii V l'd.MDCi.xvi,

die 18 aprilis, pontif. i. In Benedicli .\11I const.

ed. MDCC.xxviii^ die xxvi inartii, pontif. v, con-

firmatur praesens constitutio,
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libenler conslabilimus, ac alias desuper

opporliine iirovideimis
,
prout conspici-

mus in Duniino sakibriter expedire.

Epiioaic ma- § 1. Dudiiin siqiiideiii per felicis re-

m'e»i's''"viiri'nCordalionis Ciemenlem PP. Vili praede-
nua coulirnian-

, ,
, . . ,

tur consiiiuiio- cessorem noslniin acceplo, qiiod uidaci

f'.? vtuijer cà- quarunidam super confìrmatione consli-

tulionis piae memoriae Pauli PP. IV si-

niiliter praedecessoris noslri, per quam

inter celerà sanciebalur iil iidem iu-

daei, in Urbe et reliquis S. R. E. civi-

lalibus, terris el locis degenles, sola arie

slrazzariae seu cenciariae, ul vulgo di-

cilur, conlenli, aliquam mercalurani fru-

menli vel hordei aul aliarum rerum

usui humano necessariam' Tacere nequi-

renl, a sanclae memoriae Pio PP. V prae-

decessore noslro editarum lillerarum

observanliani aliqualiler relaxare, prae-

serlim in locis ab eàdem Urbe remolis,

el nominalim in civilate Avenionensi et

comilalu nostris lune suis Venayssini in

desueludinem Irahere dignoscebanlur :

idem Clemens praedecessor lilleras el

conslilulionem praediclas, ul par erat,

inviolate observari volens, illas auctori-

late aposloliccà confirmavil, ac omnibus

el singnlis, quos lillerae el conslilulio